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bymara TyanetHas nucroBas

Tellus opgHocnonHass nuctoBas TyanetHas Oymara nogxoguTt Ans
TyaneTHbIX KOMHAT C HU3KOM W cpegHen npoxogumocTtbro. Obnapaet
ONTUMarnbHbIM COOTHOLUEHWEM LEHbl W KayecTBa. [logxoant Ans
ncnonb3oBaHna B gucneHcepax Tork* cuctembl T3. [MonucTtoBon oTbop
obecnevnBaeT rMrMEHNYHOCTb M MNO3BOMSAET KOHTPONMPOBATL Pacxoa.

e Karteropus kavectBa - Ctangapt
e [lponsBeaeHo 13 nepepaboTaHHOro Cblipbs
e 250 nNUCTOB B ynakoBke

*Tork-3apeructpypoBaHHasi ToproBas Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanus OO0 «3BoKom»
He cBsidaHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
TP3

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBMecTUMbIE NPOAYKTbI

Tork* aucneHcep Ans NMCTOBOW TyaneTHon Gymaru

MoTpe6uTtenbckas

eanHuua (CON)

Bangeponb

250

209,7 rp.

110 mm.

100 mm.

120 mm.

206,2 rp.

0,0013 m®

5560 00

KayectBO
CraHngapt

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199854911

KapTtoH

40 CON

8 388 p.

604 MMm.

229 MMm.

412 MMm.

8 248 rp.

0,057 m*

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E24

24670199854915

40 TRP

335,520 «r.

1208 mm.

2440 mm.

824 mm.

329,920 «r.

2,43 v®

55 60 08

*Tork-3aperncTpmpoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnannsa OOO «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



