

**11 42 72**

Бумага туалетная листовая

Tellus однослойная листовая туалетная бумага подходит для туалетных комнат с низкой и средней проходимостью. Обладает оптимальным соотношением цены и качества. Подходит для использования в диспенсерах Tork* системы Т3. Полистовой отбор обеспечивает гигиеничность и позволяет контролировать расход.

- Категория качества - Стандарт
- Произведено из переработанного сырья
- 250 листов в упаковке

*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

Данные о продукте

Система
TP3

Качество
Стандарт

Цвет
Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E24
Штрих-код		4670199854911	24670199854915
Упаковочный материал	Бандероль	Картон	
Штуки	250	40 CON	40 TRP
Вес брутто	209,7 гр.	8 388 гр.	335,520 кг.
Глубина	110 мм.	604 мм.	1208 мм.
Высота	100 мм.	229 мм.	2440 мм.
Ширина	120 мм.	412 мм.	824 мм.
Вес нетто	206,2 гр.	8 248 гр.	329,920 кг.
Объем	0,0013 м ³	0,057 м ³	2,43 м ³

Совместимые продукты



55 60 00



55 60 08

Tork* диспенсер для листовой туалетной бумаги